ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาตัดหญ้า จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมาตัดหญ้า จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แพร่พนากิจ1995

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗,๗๘๖.๓๔ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทสามสิบสี่

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

แดนชัย สำราญพงษ์ 

(นายแดนชัย สำราญพงษ์)

รอ.ขท.(ป) รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เชียงรายที่ ๑